258

— Dr Kazimierz Szmakfefer powrócił z zagranicy. Choroby weneryczne i skórne. Ulica Świętokrzyska nr 5. Od 1—4 po poł. 202

Wykaz

numerów pożyczek premjowych russkich 5% z 1864-go roku (pierwszej emisji), wylosowanych z wygraną, oraz amortyzowanych w ciągnięciu z d. 2 (14) stycznia 1893-go r.

Table with 4 columns: Serja, Nr, Wygrał Rs., Serja, Nr, Wygrał Rs. Lists winning numbers and amounts for various series.

Wygrały po Rs. 1,000.

Table with 6 columns: Serja, Nr, Serja, Nr, Serja, Nr, Serja, Nr. Lists winning numbers for 1,000 Rs prizes.

Wygrały po Rs. 500.

Table with 8 columns: Serja, Nr, Serja, Nr, Serja, Nr, Serja, Nr. Lists winning numbers for 500 Rs prizes.

Razem 800 wygranych na sumę 600,000 rs.

Wyplata, poczynszy od 1 (13) kwietnia 1893-go r., uskutecznią tylko Bank Państwa w Petersburgu, za potrąceniem 5% na rzecz skarbu.

Następujące numera serji wyszły w temże ciągnięciu na amortyzację:

Table with 8 columns: 15, 3170, 6143, 8670, 10797, 13337, 16887, 18692. Lists numbers for amortization.

Razem 102 serji, zawierających 5,100 biletów na sumę 663,000 rs.

Wyplata za amortyzowane bilety po rs. 130 za każdy, dokonwać się będzie w Banku Państwa, jego filjach i kantorach poczynszy od d. 1 (13) kwietnia 1893-go r.

KLEPSYDRY, ZAPROSZENIA POGRZEBOWE, napisy na WSTĘGACH do WIENCÓW

żałobnych lub innych, przyjmuje do druku i najspieszniej wykończa drukarnia Kurjera Warszawskiego, Plac Teatralny № 9.

Rozkład jazdy na kolejach żelaznych

Table with 3 columns: POCIĄGI, Odch. godziny i minuty, Przych.

## Potrzebny KOCIOŁ,

20—25 sił konnych, w dobrym stanie. Oferty pod wyrazem „Kocioł”, przyjmuje Kurjer Warszawski. 108

## Warszawski Bank Dyskontowy

podaje do wiadomości, że

## dowód depozytowy

za № 705, z d. 28 Sierpnia 1884 r., zaginął. Wzywa się posiadacza pomienionego dowodu, ażeby najpóźniej do d. 18 (30) Marca 1893 r., zgłosił się do Banku i prawo posiadania udowodnił, w przeciwnym bowiem razie po upływie oznaczonego terminu, duplikat dowodu wydany będzie osobie, której nazwisko zapisane w księgach Banku. 110

## SZPRYCOWANIE MATICO

PP. GRIMAULT i K<sup>o</sup>, Aptekarzy w Paryżu.